QP 1-13 - Piostufe Buebe

Es schneielet es beielet es gaht en chiiele Wind, Opossum legged d

Handsche ah und andri laufed gschwind!

Es ist schon bald Silvester und damit auch schon neues Jahr, in dem die Opossums schon wieder ganz vielle
tolle neue Sachen vorhaben. Von einer ,Neujahreswaschete” Silvester-Afterparty im Alpamare Uber den
alljahrlichen Schlitteltag bis hin zu einer coolen Wanderung im Schnee inkl. obligatorischer Schneeball- schlacht.
Das wird ein Heidenspass! Ebenfalls freuen wir uns auch schon ganz fest darauf, dass mal wieder ein
Stammweekend ansteht (das erste Mal mit einer Piostufe! Yeah!?) und natirlich auch darauf, dass wir eure
selbst- geschriebenen Ubungen bei anderen Gruppen durchfiihren dirfen und kénnen.

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

09.02

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

09:45 - 18:00

10:00 - 16:00

13:00 - 17:00

14:00 - 15:30

18:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Alpamare (entlich!)

Schlitteltag - Infos gemass Abteilungsversand
Schneewanderung

Winterferien bis 03.03.13

Winterferien bis 03.03.13

Stammweekend - Infos geméss
Abteilungsversand

1. selbstgeschriebene Ubung - Infos folgen (Zeit
prov.)

FWE, ihr schreibt euren Bericht
Ostern, keine Ubung

2. selbstgeschriebene Ubung - Infos folgen (Zeit
prov.)

keine Ubung

Frahlingsferien bis 05.05.13



