

QP 1-13 - Piostufe Buebe

Es schneielet es beielet es gaht en chüele Wind, Opossum legged d Händsche ah und andri laufed gschwind!

Es ist schon bald Silvester und damit auch schon neues Jahr, in dem die Opossums schon wieder ganz viele tolle neue Sachen vorhaben. Von einer „Neujahreswäsche“ Silvester-Afterparty im Alpamare über den alljährlichen Schlitteltag bis hin zu einer coolen Wanderung im Schnee inkl. obligatorischer Schneeball- schlacht. Das wird ein Heidenspass! Ebenfalls freuen wir uns auch schon ganz fest darauf, dass mal wieder ein Stammweekend ansteht (das erste Mal mit einer Piostufe! Yeah!?) und natürlich auch darauf, dass wir eure selbst- geschriebenen Übungen bei anderen Gruppen durchführen dürfen und können.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	09:45 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Alpamare (entlich!)
19.01	-	-	Schlitteltag - Infos gemäss Abteilungsversand
26.01	10:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	Schneewanderung
02.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
09.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
09.03	-	-	Stammweekend - Infos gemäss Abteilungsversand
16.03	13:00 - 17:00	-	1. selbstgeschriebene Übung - Infos folgen (Zeit prov.)
23.03	14:00 - 15:30	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, ihr schreibt euren Bericht
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	18:00 - 22:00	-	2. selbstgeschriebene Übung - Infos folgen (Zeit prov.)
13.04	-	-	keine Übung
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 05.05.13